
2025 年 2 月 

   

 

 
お取引先様各位 

サコス株式会社 
代表取締役社長 

瀬尾 伸一 
 
 

WEB サービス終了のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、グループ内組織再編に伴い、下記 WEB サービスについて誠に勝手ながら終了させていた

だくこととなりました。 

 

● 納品書電子サービス（e-Box）      2025 年 6 月 30 日 終了 
 

● WEB レンタルサービス        2025 年 3 月 31 日 終了 
 

● 出庫前機械状況確認システム（SAS）  2025 年 3 月 31 日 終了 
 

 

これまでご愛顧いただいておりましたお客様には深く御礼申し上げますと共に、この度のご案内と

なりましたことを心よりお詫び申し上げます。 

短い期間ではございましたが、ご利用をいただきまして、誠にありがとうございました。 

 

詳細につきましては弊社担当営業までお問合せください。 


